
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2821 

DETERMINA 
N. 2342 DEL 16/11/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
SETTORE  SERVIZI  SOCIALI-  INTEGRAZIONE  DELL'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  A  SINFONINA 
COOPERATIVA  AI  SENSI  DELL'ART  106,  COMMA  1  DEL  D.LGL  50/2016  PER  LA  STAMPA  DI 
MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO VE.R.A. ANNO 2017. 
CUP V39G1700160006 CIG Z38244D65B

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
7
2
2
5
9
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
9
/
1
1
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2821 

DETERMINA N. 2342 DEL 16/11/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI- INTEGRAZIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A 
SINFONINA COOPERATIVA AI SENSI DELL'ART 106, COMMA 1 DEL D.LGL 50/2016 PER LA STAMPA DI 
MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO VE.R.A. ANNO 2017. CUP 
V39G1700160006 CIG Z38244D65B

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue
• con  determinazione  n.  892  del  19  aprile  2018  è  stata  approvata  la  procedura  per 

l’affidamento  del  servizi  collegati  al  progetto  “piano  di  comunicazione  al  fine  di 
sensibilizzare, prevenire e contrastare il fenomeno della violenza sulle donne nel territorio 
regionale”, approvato con DPCM 25 Novembre 2016 “Ripartizione delle risorse del «Fondo 
per le politiche relative ai diritti e alle pari opportunità» 2015-2016, di cui all’articolo 5 -bis, 
comma 1, del decreto-legge 14 agosto 2013, n. 93, convertito nella legge 15 ottobre 2013, 
n. 119”;

• con determinazione n.  1472 del  9 luglio  2018 è stata approvata la lettera di  invito per 
l’affidamento  dei  servizi  collegati  al  progetto  “piano  di  comunicazione  al  fine  di 
sensibilizzare, prevenire e contrastare il fenomeno della violenza sulle donne nel territorio 
regionale”, approvato con DPCM 25 Novembre 2016 “Ripartizione delle risorse del «Fondo 
per le politiche relative ai diritti e alle pari opportunità» 2015-2016, di cui all’articolo 5 -bis, 
comma 1, del decreto-legge 14 agosto 2013, n. 93, convertito nella legge 15 ottobre 2013, 
n. 119”;

• con determinazione  n.  1162  del  07/08/2018  è  stato  approvato  l'affidamento  dei  servizi 
integrati  di  comunicazione istituzionale dei centri,  delle strutture  e dei  servizi  rivolti  alle 
donne vittime di  violenza nel  territorio  veneto,  nell’ambito  del  progetto  Ve.r.a.,  ai  sensi 
dell'art. 32 comma 2 del Dlgs 50/2016, all'impresa Sinfonia società cooperativa C.F. e P. 
IVA 03869630289, con sede legale in Via Due Palazzi, 16 35136 Padova;

• in  esecuzione  della  suddetta  determina  è  stata  stipulata  in  data  17/08/2018  PGN 
123933/2018 la lettera/contratto che stabilisce la durata del servizio fino al 31/12/2018 e 
definisce le condizioni ed il corrispettivo dei servizi; 

Dato atto che la ditta ha prodotto il materiale richiesto per la prima campagna informativa 

(impianto grafico) che comporta la realizzazione di manifesti informativi personalizzati, nella fascia 

inferiore, con l'indirizzo ed il logo dei Comuni partner del progetto suddetto e pertanto è necessario 

procedere con la stampa di più manifesti;

Ravvisata la necessità di attivare le procedure necessarie per consentire che il materiale 

informativo sia ha disposizione dei Comuni partner del progetto nei tempi utili per la giornata 

internazionale contro la violenza del 25 novembre 2018;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2821 

DETERMINA N. 2342 DEL 16/11/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI- INTEGRAZIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A 
SINFONINA COOPERATIVA AI SENSI DELL'ART 106, COMMA 1 DEL D.LGL 50/2016 PER LA STAMPA DI 
MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO VE.R.A. ANNO 2017. CUP 
V39G1700160006 CIG Z38244D65B

Dato atto altresì che il Comune di Vicenza, quale capofila del progetto suddetto per il tramite del 
settore Servizi Sociali,  deve procedere con la produzione di manifesti  a colori  di  gr.  115 nelle 
misure cm 70x100 secondo le quantità richieste dai diversi partner e specificamente: 

• per il Comune di Vicenza: 200
• per il Comune di Chioggia: 30
• per il Comune di Montebelluna: 30
• per il Comune di Rovigo: 200
• per il Comune di Venezia: 30
• per il Comune di Vittorio Veneto: 10
• per il Comune di Bassano: 100

Considerato che per la produzione di tale materiale si rende necessario ricorrere a tipografia/ 

copisteria esterna non essendo possibile procedere attraverso la stamperia comunale che non ha 

a disposizione macchine per la stampa di poster di dimensioni 70x100 cm;

Preso atto che la richiesta di manifesti di tali dimensioni è stata avanzata dai Comuni partner del 
progetto  successivamente   e  non  era  stata   considerata  in  fase  di  affidamento  del  servizio 
suddetto;

Dato  atto  che,  considerata  l'urgenza  e  visto  che,  per  la  particolarità  del  prodotto,  i  costi 
dell'impianto di stampa, le dimensioni, i colori ecc., non è possibile ricorrere all'ordine diretto in 
me.pa e non ci sono i tempi per procedere con una richiesta di offerta (RdO) da effettuarsi sul 
portale Acquirente della P.A. che permetta di individuare ed affidare la fornitura dei manifesti in 
tempi brevi;

Dato  atto  altresì  che  la  cooperativa  Sinfonia  Soc.Coop.Sociale,  aggiudicataria  della  gara  per 
l'affidamento  dei  servizi  integrati  di  comunicazione istituzionale  dei  centri,  delle  strutture  e dei 
servizi rivolti alle donne vittime di violenza nel territorio veneto, nell’ambito del progetto Ve.r.a., ha 
realizzato il progetto grafico dei manifesti e pertanto sarebbe in grado di procedere con celerità 
con la stampa del materiale; 

Richiamato l'articolo 106, comma 1, lettera b) del codice degli appalti d.lgsl 50/2016 “Modifica di 
contratti durante il periodo di efficacia”, il quale recita che “per lavori  lavori, servizi o forniture, 
supplementari  da parte del contraente originale che si sono resi necessari  e non erano inclusi 
nell'appalto iniziale, ove un cambiamento del contraente produca entrambi i seguenti effetti, fatto 
salvo quanto previsto dal comma 7 per gli appalti nei settori ordinari:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2821 

DETERMINA N. 2342 DEL 16/11/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI- INTEGRAZIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A 
SINFONINA COOPERATIVA AI SENSI DELL'ART 106, COMMA 1 DEL D.LGL 50/2016 PER LA STAMPA DI 
MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO VE.R.A. ANNO 2017. CUP 
V39G1700160006 CIG Z38244D65B

• risulti  impraticabile  per  motivi  economici  o  tecnici  quali  il  rispetto  dei  requisiti  di 
intercambiabilità  o interoperabilità  tra apparecchiature,  servizi  o  impianti  esistenti  forniti 
nell'ambito dell'appalto iniziale

• comporti per l'amministrazione aggiudicatrice o l'ente aggiudicatore notevoli disguidi o una 
consistente duplicazione dei costi;

Dato atto che a causa dei vincoli  determinati dal progetto le condizioni attuali  corrispondono a 
quanto definito all'articolo 106, comma 1, lettera b) del Dlgs 50/2016 e specificatamente:

• il progetto è finanziato da contributo regionale che ad oggi deve essere rendicontato con 
spese entro il 31/12/2018;

• tempi di definizione del progetto da parte dei molteplici partner non hanno permesso la 
consegna del materiale in tempi utili per procedere con altre forme di evidenza pubblica 
per  individuare  soggetti  fornitori  del  servizio  di  stampa;

Vista la disponibilità di Sinfonia Sinfonia società cooperativa C.F. e P. IVA 03869630289, con sede 
legale in Via Due Palazzi, 16 35136 Padova, aggiudicataria dei servizi integrati di comunicazione 
istituzionale dei centri, delle strutture e dei servizi rivolti alle donne vittime di violenza nel territorio 
veneto, nell’ambito del progetto Ve.r.a. di procedere con la stampa di 600 manifesti per affissione 
della misura di 70x100 a colori, più consegna del materiale ai partner per un importo complessivo 
iva inclusa di € 2.050,00;

Dato atto che che la spesa è coperta dal finanziamento regionale e che risulta già impegnata al 
capitolo n..1381801 -  SPESE GESTIONE STRUTTURE ADIBITE A CENTRO ANTIVIOLENZA 
FINANZIATE DA CONTRIBUTO REGIONALE all'impegno codice 812/2018;

Vista la disponibilità di Sinfonia Sinfonia società cooperativa C.F. e P. IVA 03869630289, con sede 

legale in Via Due Palazzi, 16 35136 Padova, aggiudicataria dei servizi integrati di comunicazione 

istituzionale dei centri, delle strutture e dei servizi rivolti alle donne vittime di violenza nel territorio 

veneto, nell’ambito del progetto Ve.r.a. di procedere con la stampa di circa 900 manifesti per 

affissione della misura di 70x100 a colori per un importo complessivo iva incliusa di € 2.050,00;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che approva il  

Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2821 

DETERMINA N. 2342 DEL 16/11/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI- INTEGRAZIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A 
SINFONINA COOPERATIVA AI SENSI DELL'ART 106, COMMA 1 DEL D.LGL 50/2016 PER LA STAMPA DI 
MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO VE.R.A. ANNO 2017. CUP 
V39G1700160006 CIG Z38244D65B

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  13/16636  del 06  febbraio  2018 che  approva il  Piano  

Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione della  Giunta comunale n.  80/70623 del  29 maggio  2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 3.000 con assegnazione  al Comune di 

un  contributo  da  parte  di  Regione  del  Veneto  come  risulta  da  lettera  n. 0011893/2018  del 

23/01/2018, allegata alla presente.  Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in

termini di cassa. 

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del  D. Lgs. 18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati  gli adempimenti  e le modalità di cui all’art.  3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 

merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2821 

DETERMINA N. 2342 DEL 16/11/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI- INTEGRAZIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A 
SINFONINA COOPERATIVA AI SENSI DELL'ART 106, COMMA 1 DEL D.LGL 50/2016 PER LA STAMPA DI 
MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO VE.R.A. ANNO 2017. CUP 
V39G1700160006 CIG Z38244D65B

1. di  dare  atto  che  è  necessario  procedere  con  la  modifica  delle  condizioni  contrattuali  per  
l'affidamento dei servizi integrati di comunicazione istituzionale  dei centri, delle strutture e dei 
servizi rivolti alle donne vittime di violenza nel territorio veneto, nell’ambito del progetto Ve.r.a., 
ai  sensi  dell'art.106 comma 1 lettera b)  del  Dlgs  50/2016 e per  le  motivazioni  espresse in  
premessa,   in essere con la cooperativa Sinfonia Soc.Coop.Sociale, con sede legale  in Via 
Due Palazzi,  16 35136 Padova integrando i  servizi  già  in  carico ed  affidando  alla  stessa 
cooperativa,  la  stampa  di  600 manifesti  per  affissione  a colori   della  misura  di  70x100,  di  
informazione  sulla  giornata  internazionale  contro  la  violenza  del  25  novembre  2018,  e  di 
consegna del materiale ai Comuni partner inizialmente non prevista, per un costo complessivo  
di € 2.050,00 (iva inclusa);

2. di dare atto che la spesa trova copertura nell’impegno n. 1059 del 2018  al cap. n.1381801 - 
SPESE  GESTIONE  STRUTTURE  ADIBITE  A  CENTRO  ANTIVIOLENZA 
FINANZIATE DA CONTRIBUTO REGIONALE del bilancio di previsione 2018/2020; 

– di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 

10/10/12, n. 174;  

– di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai 

sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

3.  di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 

e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2821 

DETERMINA N. 2342 DEL 16/11/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI- INTEGRAZIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A 
SINFONINA COOPERATIVA AI SENSI DELL'ART 106, COMMA 1 DEL D.LGL 50/2016 PER LA STAMPA DI 
MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO VE.R.A. ANNO 2017. CUP 
V39G1700160006 CIG Z38244D65B

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2821 

DETERMINA N. 2342 DEL 16/11/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI- INTEGRAZIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A 
SINFONINA COOPERATIVA AI SENSI DELL'ART 106, COMMA 1 DEL D.LGL 50/2016 PER LA STAMPA DI 
MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO VE.R.A. ANNO 2017. CUP 
V39G1700160006 CIG Z38244D65B

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2018 2019 2020
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020
1381801 812/2018 competenza: 2.050,00 

cassa: 2.050,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 2.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 2.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2821 

DETERMINA N. 2342 DEL 16/11/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI- INTEGRAZIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A 
SINFONINA COOPERATIVA AI SENSI DELL'ART 106, COMMA 1 DEL D.LGL 50/2016 PER LA STAMPA DI 
MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO VE.R.A. ANNO 2017. CUP 
V39G1700160006 CIG Z38244D65B

-  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art.  1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2821 

DETERMINA N. 2342 DEL 16/11/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SOCIALI- INTEGRAZIONE DELL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A 
SINFONINA COOPERATIVA AI SENSI DELL'ART 106, COMMA 1 DEL D.LGL 50/2016 PER LA STAMPA DI 
MATERIALE PER LA CAMPAGNA INFORMATIVA NELL’AMBITO DEL PROGETTO VE.R.A. ANNO 2017. CUP 
V39G1700160006 CIG Z38244D65B

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


